PREISLISTE DER HEILBEHANDLUNGEN 2026

Anwendung

Rotlicht

Massage

Fangopackung

Naturmoorpackung (GroBpackung)
Lymphdrainage
FuBreflexzonenmassage
Leberwickel

Lehmpackung

Moorkneten

Heusack (2 Stick pro Anwendung)
Eisanwendung

Kohlensauregasbad

Vollbad , Neydhartinger” mit drei Zusatzen
Vollbad mit Krauterextrakten
Sitzbad

Ansteigendes Armbad
WechselfuBbad

Kneippgusse

Inhalation
Gruppenkrankengymnastik
Krankengymnastik (Einzel)

Manuelle Therapie
HeiBe Rolle
Bewegungsiibung

20 Min.
20 Min.
20 Min.
20 Min.
20 Min.
20 Min.
20 Min.
20 Min.

20 Min.

20 Min.
20 Min.
20 Min.
20 Min.
20 Min.
20 Min.

20 Min.
20 Min.
20 Min.
20 Min.
20 Min.
20 Min.

7,50 €
28,00 €
15,60 €
47,80 €
35,10 €
28,00 €

6,10 €
10,20 €
15,80 €
24,20 €
12,90 €
27,10 €
42,00 €
29,70 €
17,60 €
16,20 €
12,10 €

6,10 €
12,10 €
13,00 €
29,00 €
34,80 €
13,60 €
13,40 €
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